CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

VÀ XÂY DỰNG TIỀN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  409  /TICCO Tiền Giang, ngày 20 tháng 11  năm 2013

 BÁO CÁO KẾT QUẢ PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU THƯỞNG NĂM 2013

CHO CỔ ĐÔNG HIỆN HỮU

Kính gửi: Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoáng TP HCM

Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Tiền Giang.

Địa chỉ trụ sở chính: 90 Đinh Bộ Lĩnh, Phường 9, TP.Mỹ Tho – Tiền Giang.

Điện thoại: (84–73) 3872878

Fax: (84–73) 3850597

I. Cổ phiếu dự kiến phát hành

1. Tên cổ phiếu phát hành: Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Tiền Giang.

2. Vốn điều lệ: 80.000.000.000 đồng (Tám mươi tỷ đồng).

3. Số lượng cổ phiếu lưu hành (trước thời điểm phát hành): 8.000.000 cổ phiếu

4. Số lượng cổ phiếu quỹ (trước thời điểm phát hành): 0 cổ phiếu

5. Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông

6. Mã chứng khoán: THG

7. Mệnh giá: 10.000 đồng

8. Số lượng cổ phiếu dự kiến phát hành: 2.000.000 cổ phiếu

9. Mục đích phát hành: Phát hành cổ phiếu thưởng năm 2013 cho cổ đông hiện

hữu để tăng vốn điều lệ.

10. Ngày chốt danh sách cổ đông để phát hành cổ phiếu thưởng: 12/11/2013

11. Ngày giao dịch không hưởng quyền: 08/11/2013

12. Ngày dự kiến giao dịch cổ phiếu phát hành: 01/1/2014

II.  Kết quả phát hành cổ phiếu

1. Số cổ phiếu đã phân phối: 2.000.000 cổ phiếu

2. Số cổ đông được phân phối: 322

3. Phương thức xử lý cổ phiếu lẻ: Số lượng cổ phiếu thưởng sẽ làm tròn xuống

hàng đơn vị, phần lẻ thập phân Công ty sẽ trả cho cổ đông bằng tiền mặt theo tỷ lệ

thập phân với mệnh giá 10.000/cổ phần và Công ty sử dụng cổ phiếu mua lại thưởng

cho người lao động có thành tích tốt trong công việc.

4. Tổng số cổ phiếu hiện tại là 10.000.000 cổ phiếu, trong đó:

 Số lượng cổ phiếu đang lưu hành: 10.000.000 cổ phiếu.

 Số lượng cổ phiếu quỹ: 0 cổ phiếu

III. Tài liệu gửi kèm (nếu có)

1. Phương án xử lý cổ phần lẻ (nếu có) được Hội đồng quản trị thông qua.

                                                       Tiền Giang, ngày 20  tháng 11 năm 2013

              CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG TIỀN GIANG

                                  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ